• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUARTA-FEIRA – 03 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 116

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 150/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2024: AQUISIÇÃO DE

VEÍCULOS AUTOMOTORES, DO TIPO PICK-UP E VAN, DESTINADO AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUARTA-FEIRA

03 DE JULHO DE 2024

ANO1 IV – EDIÇÃO N° 116

EXTRATO RESUMIDO DO CONTRATO Nº 150/2024

Termo de Contrato nº 184/2024, firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o nº.
13.782.461/0001- 05, em conjunto com a por intermédio da  SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, neste ato
representada pelo Ordenador de Despesas, Exma. Sra.º Jaqueline Silva Do Bomfim, nomeado(a) pelo Decreto
Municipal n° 173/2022, de 05 de dezembro de 2022, portador(a) da Matricula Funcional n° 52299, doravante
denominada CONTRATANTE e do outro lado a empresa, Nocarvel – Nossa Senhora Do Carmo Veículos Ltda, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita do CNPJ sob o n° 05.914.425/0001-20, sediada na Rua Poeta Levino Neto, 934
– Nossa Senhora Aparecida e CEP: 56.000- 000, doravante denominado CONTRATADO, neste ato representada por
LUCIANO JOSÉ LEMOS DE OLIVEIRA -Gerente de Vendas Governo, conforme atos constitutivos da empresa ou
procuração, referente AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, DO TIPO PICK-UP E VAN, DESTINADO AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MACAÚBAS, pelo montante no valor de R$ 289.000,00 ( duzentos e oitenta e
nove mil reais) nos termos da PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021-2024-PE, no qual gerou este instrumento. Vigência de
03/07/2024 a 02/01/2025.

Macaúbas, 03 de julho de 2024.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2024-07-03T16:20:13-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182